
ZARZĄDZENIE NR 577/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zwrotu kosztów dojazdu do szkoły uczniów Zespołu Szkół w Cyganach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 25722)) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 21 października 2013 r. Burmistrz 
Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwrotu kosztów dojazdu uczniów Oskara Chędogi i Kacpra Chędogi, 
zamieszkałych Cygany 207, 39-442 Chmielów do Zespołu Szkół w Cyganach. 

2. Ustala się ryczałt za jeden dzień dowozu uczniów w kwocie 12,78 zł. 

3. Zwrotu kosztów dokonuje się na rzecz Pani Moniki Chędogi matki uczniów.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od 1 października 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek Samorządowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 778, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 
poz. 941, poz. 979 oraz z 2013 r. poz. 87 i 827.

Id: E6F52F75-0173-49EC-9B80-EF662713EC91. Przyjety Strona 1




